H 24 (Hezilo)

118. *ingens affectus.*
119. *disciplinam situ quodam negligentiae obliteratam.*
120. *ut essent de eo per me, quod ille ait, omnia protinus alba.*
121. *Facultates, unde . . . familiae subveniri, unde . . . officinae perfici, unde incertis fructuum proventibus occurri, diversis temporum calamitatibus con-*

Meinhard

- H 61, 65, 76, 105, M 5, 14, 38 *praesentissimus.*
- M 25 *Gruß: in illa die iusticie coronam.* (Vgl. H 105 im Schlußwunsch.)
- H 78 *non certiorem quam gratiorem . . . occasionem.*
- H 74 *personae tuae administrationem et diligentia constantia et constanti diligentia obeas.*
- H 73, M 2, 25 *de die in diem.*
- H 71 *vestri desiderium, quo langueo . . . solari.* H 73 *desiderium vestri, quo langueo, scribendo solari.*
- M 7 *consultite ecclesiae . . . , vineae Christi inquam consulite, quam iam non vulpecule demoluntur, sed singulares fere exterminare et depascere moluntur.* (Vgl. Cant. 2, 15 *Capite nobis vulpes parvulas, quae demoluntur vineas;* Ps. 79, 14 *exterminavit eam aper de silva, et singularis ferus depastus est eam.*)
- M 6 *deditissimam . . . devotionem.*
- H 66 *vobis . . . , cuius mihi nobilitas tam est cognitissima quam incolumitas optatissima.*
- H 66 *Sed haec hactenus.* H 78a *Sed haec hactenus.*
- H 66 *causa mea . . . per se sibi confidat et sufficiat.*
- H 76 *Si quis . . . locus nostrae quoque detur mediocritati.*

- H 68 *ingens vester affectus.*
- M 19 *disciplinam . . . situ quodam et negligentia . . . obisse.* (Vgl. auch M 14.)
- H 73 *nam, ut ille ait, per me sunt omnia protinus alba.* (Persius 1, 110.)
- M 37 *Solacium enim, quo ille . . . facultates nostras . . . vindicaverat, quo ille nobis contra proventum varietatem consuluerat, . . . quo ille diversis tempo-*

*suli, unde ... necessaria oportuit provi-
deri ..., dilapidavit.*

122. *adeo infirmari, ut citra extremum
obitus articulum iam palpitare videret.*

123. *Verbosius ... naeniam tractarem,
nisi quod praecordialis mihi dolor recru-
descit.*

124. *se non deserens.*

125. *et ut quidam ait, velo remigis
addat opem.*

*rum calamitatibus occurrerat, illud deni-
que, quo ille nobis ... remedium provi-
derat, ... amisimus.*

M 31 *id putes sanum esse tantillum
citra extremum mortis articulum palpi-
tare.*

H 70 *Non ... pro materia scribam,
ne dolor ipse scribendo mihi recrudescat.*

H 73 *se ipsos non deserent.*

H 61 *ut ille ait, vela damus, quamvis
remige navis eat* (Ovid Trist. 5, 14, 44).
Ebenso H 81, M 30.

H 25 (Hezilo)

126. *velint nolint. (Vgl. Libl. I, 496,
15 u. 497, 7 vellet nollet.)*